
 
Dz.01.0021.1.5.2021 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 95/2021 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie pilotażowego programu budowy zadaszonej ścieżki rowerowej 

(rowerowo-pieszej) na terenie Dzielnicy I Stare Miasto 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze 
zm.) oraz Uchwały Nr XXII/299/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia 
Zarządu Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, 
co następuje:  
 

 

§ 1 

W związku z pilotażowym programem budowy zadaszonej ścieżki rowerowej lub 

rowerowo-pieszej wnosi się o lokalizację takiej ścieżki na terenie Dzielnicy I Stare 

Miasto wzdłuż biurowców i torów tramwajowych na ul. Pawiej, na odcinku od estakady 

al. 29 Listopada, do przejścia dla pieszych przy przystanku MPK „Politechnika”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto wpłynęło zapytanie z Biura ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa (pismo znak: OR-03.003.2600.2021 z dnia 25.01.2021 r.) dotyczące 

interpelacji pana Radnego Łukasza Wantucha w sprawie pilotażowego programu 

budowy zadaszonej ścieżki rowerowej lub rowerowo-pieszej (z panelami 

fotowoltaicznymi) i możliwości lokalizacji takiej ścieżki na terenie poszczególnych 

Dzielnic Miasta Krakowa. Komisja Architektury i Infrastruktury Komunalnej Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto na posiedzeniu w dniu 8.02.2021 r. wskazała lokalizację 

ścieżki na terenie Dzielnicy I Stare Miasto – jak w § 1. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

        Tomasz Daros   

  

 

 


